

ভাৰত পেট্ৰলিয়াম
কৰ্পৰেশ্বন লিমিটেড
(ভাৰত চৰকাৰ এণ্টাৰপ্ৰাইজ)

নিয়মীয়া / গ্ৰামীণ যুচৰা আউটলেট (পেট্ৰ'ন পাম্প)
জীলাৰখীপৰ নিযুক্তিৰ বাবে জাননী

অসম ৰাজ্যৰ বিভিন্ন স্থান সমূহত যুচৰা আউটলেট-জীলাৰখীপৰ নিযুক্তিৰ বাবে ভাৰত পেট্ৰ'লিয়াম কৰ্পৰেশ্বন লিমিটেডে প্ৰস্তাৱ আগবঢ়াইছে।

এই বিজ্ঞাপনৰ আৰু প্ৰচাৰপত্ৰৰ সন্নিবেশ www.petrolpumpdealerchayan.in ৱেবছাইটত উপলব্ধ।

জীলাৰখীপৰ বাবে আবেদনপত্ৰ অফেৰভায়েচা (প্ৰকল্পৰ অন্তৰ্গত) আবেদন ব্যৱলম্বিত 24/12/2018ৰ আগলৈকে অনলাইন ফৰ্মত জমা কৰা উচিত।

ওপৰত উল্লেখ কৰা শেষ হৈ যোৱা তাৰিখৰ পাছত অনলাইন আবেদন পত্ৰ জমা কৰাৰ সুবিধা তৎক্ষণিকভাৱে উঠি যোৱা হ'ব।

আবেদনকাৰীসকলে, তেওঁলোকৰ নিজস্ব আগ্ৰহত সাৱধানভাৱে "প্ৰচাৰপত্ৰটি" চোৱা উচিত আৰু তেওঁলোকৰ আবেদন জমা কৰাৰ আগতে বাচনিৰ চৰ্তসমূহ বুজি ল'ব লাগে।

কৰ্পৰেশ্বন, কোমোদনৰ জৰিয়তে নম্বাৰটকীয়ে ইয়াৰ নিজস্ব বিবেচনাত এই বিজ্ঞাপনটি বাতিল কৰিব / উঠি যোৱাৰ / সংশোধন কৰিব বা জমা কৰাৰ অন্তিম তাৰিখ বঢ়াই দিয়াৰ অধিকাৰ আছে।

ইংৰাজী বাতৰিকাকত সৈতে বসন্তীয়া মেনিকমুথত প্ৰকাশিত হোৱা বিজ্ঞাপনটিৰ মাজত কোমোদনৰ অধীন দেখা গলে, ইংৰাজী পত্ৰিকাখনৰ নিৰ্দেশ / তথ্যবিশিষ্ট যদি লোৱা হ'ব।

সংশোধনী পত্ৰ, যদি কিবা থাকে, সেইয়া এই www.petrolpumpdealerchayan.in ৱেবছাইটত কেৱল প্ৰকাশিত হ'ব।

বিজ্ঞাপনৰ সম্পৰ্কত থকা প্ৰশ্নসমূহ আৰু অন্য তথ্য সংগ্ৰহ কৰিবৰ বাবে, গ্ৰাহকীয়ে নিম্নলিখিত ঠিকনাত যোগাযোগ কৰিব পাৰে:

ভাৰত পেট্ৰলিয়াম কৰ্পৰেশ্বন লিমিটেড গুৱাহাটী ৰিটেইল টেৰিটৰী অফিস, ১ম মহলা, নেক্সা পাৰ্ক, জিএমচি ৰোড, খ্ৰীষ্টান হাট, গুৱাহাটী, কামৰূপ মহানগৰ, অসম - 781005 ফোন লাইন: 7642927167	অসমৰ সকলো স্থান সমূহৰ বাবে।
---	-----------------------------

   

এনাবলজাইটি: লাইভত; এনাবলজাইটি: বিভিন্নে

Bharat Petroleum Corporation Limited
(A Govt. of India Enterprise)

Notice for appointment of
Regular / Rural Retail Outlet (Petrol Pump) Dealerships

Bharat Petroleum Corporation Ltd. proposes to appoint Retail Outlet dealers at various locations in the State of Assam.

The detailed Advertisement and Brochure are available on the website www.petrolpumpdealerchayan.in

Application for FO dealership along with online payment of Non refundable application fee, as applicable, should be submitted online by date 24.12.2018.

The facility for submission of online application will be withdrawn immediately after the cut-off date as mentioned above.

APPLICANTS, IN THEIR OWN INTEREST, SHOULD CAREFULLY GO THROUGH THE "BROCHURE" AND UNDERSTAND CONDITIONS OF SELECTION BEFORE SUBMITTING THEIR APPLICATION.

The Corporation reserves the right to cancel / withdraw / amend this advertisement or extend the due date at its sole discretion without assigning any reason.

In case of any discrepancy in advertisement published in English Newspapers vis-à-vis vernacular dailies, the direction / information in English in English paper would prevail.

Consequently, if any will be published only on the Website www.petrolpumpdealerchayan.in.

For purchase of Brochure and any information with regard to the advertisement, candidates may contact the following address:-

Bharat Petroleum Corporation Limited Guwahati Retail Territory Office, 1 st Floor, Nexis Park, GMCH Road, Christian Hat, Guwahati, Kamrup Metropolitan, Assam 781005 Help line: 7642927167	All locations in the state of Assam
---	-------------------------------------

   

Energising Lives; Energising Business